camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jataá - GO

G Soja çatm

Te =LA

ATO DE AUTORIZAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 085/2024 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO No 1466/2024

“AUTORIZA A DISPENSA DE LICITAÇÃO PAR
A

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE

MATERIAL PARA PINTURA EM PAREDE, ASSIM

COMO EMPRESA PRESTADORA DE SERVICO DE

PINTURA EM PAREDE, PARA A CAMARA

MUNICIPAL DE JATAÍ”

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ, Estado de Goiás, no uso de suas

atripuições legais e, especialmente nos termos do inciso ll do Art 75, da Lei no

14. 133/2021, e atualização dos valores de acordo com O Decreto no 11.871/2023;

CONSIDERANDO = previsão legal do inciso li do artigo 75 da Lei de Licitações,

para dispensar a licitação para aquisições ou contratações com valores inferiores a RS

59.906,02 (cinquenta e nove mil novecentos e seis reais e dois centavos).

CONSIDERANDO que = CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ tem 3 necessidade da

contratação de empresa especializada em fomecimento de material para pintura em

parede, assim como empresa prestadora de serviço de pintura em parede, para a

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ, conforme tabela abaixo:

l WEZTS DE

DESCAÇÃO DOS SEZVIO E WETEZSS UND gTD. aa

£ SE ICO TE PWT ES EM PIPSIE TI RES LEO IEDE DE DA WE
Eai 2

CEO SECAS TES CHOLL Z5DHÁ sETIAS UND 3

ESTTCS SESANCA ESTES SIE WOVE 52 UNID 3

PTS CEEE LUST MDEFE
= ND z

LIS ESES USCSS VE DO
ND 29

PIO (FS PINTUIES CNDIEIA LEME”
N UND 2

» PICA PNT IEA HZ 7 ESMALTE ETLAS- UNID 3

FO DELÍTEO CHOULS ZSM — ENTISOTA ETLES

TAIS Z50 A SLTS |AXO

TRTESCELIOS TOSSE TESÃO SEINDO “A Coe s E :
TITE SCAULIOS FOGOS BRANCO GEO 2Z1TS cos Ês COR a

— nd - - z
BETE SCÁUICS SEM-BEL HO SESNCO GADO TATS CE mi

— -— - id =
NTE DIDO MATIDOR FEITO FOSTO

ND
OA CORA

pe DO a a ce me E -

Praça da BandeiraFf: a, 9% -sá Centro - Foneffax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - Jataí-GO
=—ai camaraSjatai go leg br

Câmara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jataí - GO

Autorizo a dispensa de licitação para contratação de empresa esp
ecializada em

fomecimento de material para pintura em parede, assim como empresa p
restadora de

serviço de pintura em parede, para a CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ, conforme

solicitação e especificações contidas no Processo no 1466/2024.

Jataí, aos 20 dias do mês de dezembro de 2024

| pa

ABIMAEL SOUZA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Jataí

Praça da Bandeira, 96 - Cent = EanaiCav. CAN 9DC53)€ AGOAR dom eras